各　　　位
上場会社名

代表者名 代表取締役社長 　　　　  　　上田 　孝上 田 孝

（コード番号　　 　　７０２２　 東証第１部）

　 問合せ先責任者 経理部長 福 井 直 也

（TEL 06-4803-6171)

　（参考）

以　　上

記

　 2018年５月11日に公表しました「2018年３月期 決算短信」において、計算中としておりました純資産減
少割合について、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

2018年5月30日

サノヤスホールディングス株式会社

純資産減少割合の確定に関するお知らせ

配 当 金 総 額

配 当 原 資

効 力 発 生 日

2018年３月31日

5円00銭

162百万円

2018年６月25日

その他資本剰余金

　配当の内容（普通株式）

純 資 産 減 少 割 合
0.012

(小数点以下第３位未満切り上げ)

基 準 日

1株当たり配当金